
 
 

Settore: Personale e Affari Generali 
U.O. Gestione Risorse Umane 
Ufficio Assunzioni e Selezioni Pubbliche 
Via Cal di Breda, 116 – 31100 Treviso P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 
Tel. +39 0422 656221 - personale@provincia.treviso.it 
PEC: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 
 

 
 
Prot. n.  1230                      Treviso, 10 gennaio 2023 

 
D e c r e t o 

 
 
OGGETTO: Modifica composizione della Commissione esaminatrice - mobilità volontaria per la 
copertura di n. 1 posto di Responsabile Gestionale, categoria giuridica D, a tempo pieno e 
indeterminato presso l’Ufficio Consigliera di Parità, Politiche Giovanili e Pari Opportunità ( avviso prot. 
n. 67568/2022) 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 Visto l’avviso di mobilità volontaria ex art. 30, D.Lgs n. 165/2001, in oggetto indetto il 21 
novembre 2022 (avviso  prot. n. 67568/2022);  

Visto il decreto del Direttore Generale prot. n. 70936 del 7 dicembre 2022 con il quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice della mobilità volontaria di cui all’oggetto; 
 Richiamati l’art. 9 del D.P.R. 487/94 e l’art. 59 del vigente regolamento di organizzazione dei 
servizi e degli uffici che disciplinano la costituzione della Commissione esaminatrice; 
 Visto che il Direttore  Generale, avv. Carlo Rapicavoli, individuato quale componente della 
Commissione esaminatrice della selezione in oggetto, non potrà partecipare ai lavori per ragioni 
organizzative e che risulta necessario provvedere alla relativa sostituzione; 
 Ritenuto, pertanto, di nominare l’avv. Massimo Bisiach , P.O. della U.O. Avvocatura Provinciale, 
quale componente della Commissione esaminatrice richiamata, in sostituzione dell’avv. Carlo Rapicavoli, 
acquisita la dichiarazione di insussistenza di situazioni di incompatibilità e inconferibilità, resa ai sensi 
degli artt. 35, comma 3, lett. e), 35-bis e 53 del D.Lgs. 165/01; 

Ricordato che i componenti delle commissioni esaminatrici, all’atto dell’insediamento della 
Commissione stessa, debbono dichiarare l’insussistenza delle incompatibilità tra gli stessi ed i concorrenti, 
ai sensi degli artt. 51 e 52 del codice di procedura civile; 

 
DISPONE  

 
1) di nominare l’avv. Massimo Bisiach quale componente della Commissione esaminatrice richiamata, in 
sostituzione dell’avv. Carlo Rapicavoli; 

2) di dare atto che la Commissione esaminatrice della selezione pubblica indicata in oggetto è così 
composta: 

 
- dott.ssa Miori Maria Teresa       Segretario Generale                                                   Presidente 
- avv. Massimo Bisiach        P.O. U.O. Avvocatura Provinciale                       Componente                   
- dott.ssa Maristella Pesce             P.O. U.O. Gestione Risorse Umane             Componente 
 
La funzione di segretaria verbalizzante sarà svolta dalla dott.ssa Anna Baldo. 
 
 
 
         IL DIRETTORE GENERALE 
           Avv. Carlo Rapicavoli 
                             (sottoscritto digitalmente ai sensi  
                                                                                                                             dell’art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 


